

**Obecní úřad Veltěže, Perucká č.p. 73, 440 01 Veltěže,
IČO: 00556475, tel. č. 415676225**

Ve Veltěžích, dne 27. 9. 2019

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost doručena dne 13.9.2019:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací :

1. Zda Vaše obec spolupracuje s firmou Wiemarg,s.r.o., IČO 047 029 48, v oblasti dotačních projektů

2. Pokud ano, v jaké výši budou nebo byly tyto projekty proplaceny

Ve smyslu §17 odst. 2 zákona 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Odpověď:

Obec Veltěže nespolupracuje a nikdy nespolupracovala s firmou Wiemarg, s.r.o.



Věra Posledníková
starostka obce

OBEC VELTĚŽE
Perucká 73, 440 01
IČ: 00556475